



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS INVEST 1 APS
HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2017

Thomas Terp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Invest 1 ApS Hjulmagervej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 08 34 00 Stiftet: 6. december 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Christian Terp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Nytorv 2 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.778 tkr. efter skat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		17.750	-17.219
Res. af kapitalandele i tilknyt. og ass. virk.....		2.781.583	906.774
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.174	-47.373
RESULTAT FØR SKAT		2.775.159	842.182
Skat af årets resultat.....	3	2.961	5.834
ÅRETS RESULTAT		2.778.120	848.016
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	335.000
Overført resultat.....		1.278.120	513.016
I ALT		2.778.120	848.016

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.251.772	1.096.785
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.251.772	1.096.785
ANLÆGSAKTIVER.....		1.251.772	1.096.785
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.026.596	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.961	5.834
Tilgodehavender.....		1.029.557	5.834
Likvider.....		684.260	122.715
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.713.817	128.549
AKTIVER.....		2.965.589	1.225.334
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.278.821	701
Forslag til udbytte.....		1.500.000	335.000
EGENKAPITAL.....	5	2.903.821	460.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		37.784	543.577
Anden gæld.....		8.984	206.056
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.768	764.633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		61.768	764.633
PASSIVER.....		2.965.589	1.225.334
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.743	32.082	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.431	15.291	
	24.174	47.373	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.961	-5.834	
	-2.961	-5.834	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.737.588	
Tilgang.....		25.000	
Afgang.....		-400.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.362.588	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-640.803	
Udloddet resultat.....		-651.596	
Årets opskrivninger.....		884.067	
Andre reguleringer.....		297.516	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-110.816	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.251.772	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Loop A/S, Aalborg.....	3.668.610	2.643.765	33 %
Team Fyn ApS, Skødstrup.....	100.000	-	25 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	701	335.000	460.701
Betalt udbytte.....			-335.000	-335.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.278.120	1.500.000	2.778.120
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.278.821	1.500.000	2.903.821

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pret T ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 2.000 tkr.
